お客様各位

WINSヘルメット価格改定のご案内

拝啓

敬具

変 更 日：

対象機種 ：

改定内容 ：

株式会社ウインズジャパン
〒921-8163
石川県金沢市横川3-20
TEL076-259-6560
FAX076-259-6561

令和８年1月吉日

平素はウインズ製品のご愛用、誠にありがとうございます。。

首件に付き、誠に勝手ながら、弊社ヘルメットに於いて、原価及び輸送費その他のコストの

上昇を吸収できず、下記日程にて値上げをさせて頂く事となりました。

今後はより一層お客様にご満足いただける製品作りに努力して参りますので、何卒ご理解と

ご協力をお願い致します。

令和8年１月１5日（木）販売分より※1

WINSヘルメット A-FORCE /G-FORCE シリーズ

X-ROAD３シリーズ

FF-COMFORTシリーズ

以上

※１：メーカー希望小売価格の改定です。実際の売価は各ご販売店様にご確認ください。

※ MODIFYシリーズは今回は価格据え置きと致します。

58,000円 → 59,000円（税別）A-FORCE RR /RS１２K

48,000円 → 50,000円（税別）RS /FLASH

54,000円 → 55,000円（税別）A-FORCE RS JET １２K

44,000円 → 46,000円（税別）RS JET/FLASH

32,000円 → 33,500円（税別）G-FORCE-SS フルフェイス ソリッド

35,000円 → 36,000円（税別）MONSTER/ 34,000円 / Z-LINE

記

30,000円 → 32,000円（税別）G-FORCE SS JET ソリッド

33,000円 → 35,000円（税別）（G-FORCE-Xも同じ） STEALTH

27,000円 → 29,000円（税別X-ROAD３ ソリッド

29,800円 → 31,800円（税別）グラフィック

21,000円 → 23,000円（税別）FF-COMFORT ソリッド

23,800円 → 25,800円（税別）グラフィック